[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

 14.06.2012                                                                                                                       № 110

О мероприятиях по обращениям
граждан, поступившим к депутатам
Торжокской городской Думы
Руководствуясь пунктом 8 Положения о формировании и реализации мероприятий, поступивших к депутатам Торжокской городской Думы, утвержденного решением Торжокской городской Думы от 27.01.2010 №271, Торжокская городская Дума р е ш и л а:
1. Утвердить перечень мероприятий Торжокской городской Думы по реализации обращений граждан по решению вопросов местного значения на 2012 год (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы                                                                                    Б.Н. Добродумов
Утвержден

решением Торжокской городской Думы
от 14.06.2012  №110
Перечень мероприятий Торжокской городской Думы по реализации обращений граждан
по решению вопросов местного значения на 2012 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Авторы обращений
	Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)
	Объем финансирования
за счет средств местного бюджета
	Получатель бюджетных средств

	1
	Прочистка и восстановление ливневой канализации двух участков:

1) ул. Подольная – ул. Радищева

2) ул. Радищева – ул. Луначарского
	жители ул. Радищева,
ул. Подольная,
депутат Савинова Н.А.

270,0

270,0

администрация города

	2
	Восстановление профиля сточных канав по пер. Пионерский
	жители пер. Пионерский,
 депутат Ключников В.Н.

	администрация города

	3
	Восстановление профиля сточных канав по ул. Кирова
	жители ул. Кирова,
 депутат Савинова Н.А.
	20,0
	20,0
	администрация города

	4
	Ремонт дорожного покрытия и прочистка сточных канав по ул. Огородная
	жители ул. Огородная,
депутат Варухин К.В.
	120,0
	50,0
	администрация города

	5
	Ремонт дорожного покрытия на пересечении ул. Подольная и ул. Радищева
	жители ул. Подольная,
ул. Радищева, депутаты Савинова Н.А., Цветков А.Г.
	40,0
	40,0
	администрация города

	Итого
	           380,0